ME n

!

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° -
EM  UI 	 de 20k_

Sentrfn .nls

APROVADO (A)NASESSÃON°  02,014+
DES-ULA tanajwaira.
VOTOS CO‘;-:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°.  190  /2021

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao

Senhor Nino Rangel — Secretário de Turismo, por ter empreendido todos os esforços para

o retorno das atividades do Turismo no município de Paulo Afonso Bahia, mais

precisamente por ter firmado parceria com a CHESF, para a retomada das atividades. Por

fim, pelos relevantes serviços prestados a população do municipio de Paulo Afonso Bahia.

Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,

reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

°Ao Excelentissimo Senhor Luiz de Deus - Prefeito

° Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2021

Uelington da Silva
Vereador

	00000001